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Ansvarig utgivare: Kari Sundqvist

Redaktion

Redaktör: 
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076-118 73 63
tidningen@cavaliersallskapet.net

För innehåll i insänt material ansvarar skriben-
ten. Innehållet behöver inte ge uttryck för vare 
sig  styrelsens eller redaktionens åsikter eller 
värderingar. Redaktionen förbehåller sig rätten 
att redigera och förkorta insänt material. 

Manusstopp och utgivning:
Manusstopp Utgivning
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Cavaliersällskapet har idag drygt 1 850 
medlemmar. Medlemsskapet berättigar 
bl a till att ställa ut på Cavaliersällskapets 
specialutställningar, tävlingar som t.ex. 
rallylydnad och nosework samt att man fyra 
gånger om året får tidningen Cavalierbladet
Medlemsavgift: 290 kr
Familjemedlem: 70 kr
Foreign member: SEK 290

Det är SKK (Svenska kennelklubben) 
som tar hand om hanteringen av vårt 
medlemsregister och avgifter. Vill du 
anmäla dig som ny medlem, ändra 
adress med mera. Gör du det enklast, 
via våra knappar på vår hemsida www.
cavaliersallskapet.net. De är länkade direkt 
till SKK.
Om du har övriga frågor om ditt 
medlemskap, kan du även ringa till SKK via 
telefon 08-7953050 (mån-fre klockan 10-
12, 13-15) eller via mejl medlem@skk.se. 
Om du är uppfödare och ska ändra dina 
adressuppgifter kontaktar du britten@
cavaliersallskapet.net

När du anmäler dig till någon av SCKCS
officiella utställningar eller tävlingar går 
10 kronor till fonden

Vi är mycket tacksamma om uppfödare
och hanhundsägare skänker 25 kronor 
per valp till fonden! Litet eller stort bidrag 
är alltid lika välkommet och betydelsefullt. 
Sätt in ditt bidrag på SCKCS Plusgiro
798919-7
eller Swish 123 597 85 56

Ange att det är till Hälsofonden

Tack för ditt bidrag!

VILL DU...
... BLI MEDLEM? ... BIDRA TILL 

HÄLSOFONDEN? Ditt namn i SCKCS digitala 
medlemsregistret
SCKCSs medlemsregister är helt 
digitaliserat sedan många år tillbaka. 
Det händer ibland att sponsorer 
och andra företag vill köpa rätten 
att få använda sig av registret vid 
ett avtalat tillfälle. För att SCKCS 
ska kunna bevilja detta, krävs att 
klubbens medlemmar först ska få en 
möjlighet att tacka nej till att det egna 
namnet ingår i denna överlåtelse. 
Vill du att ditt namn ska strykas vid 
dessa tillfällen, kontakta SCKCSs 
medlemsansvarig och meddela 
detta. Observera att ditt namn finns 
kvar i originalregistret så länge du är 
medlem. Ovan handlar enbart om en 
tillfällig överlåtelse till utomstående 
part.

Medlemsförmån AGRIA 
Alla medlemmar i Cavalierssällskapet får 
15 % rabatt på sin hundförsäkring.

HUVUDSPONSOR SAMARBETSPARTNER

Obs!
Manusstop till cavalierbladet nummer 4 är

2 november men ni kan löpande skicka in ert 
material!
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INNEHÅLL

Redaktörens Rader...

Hej!

Något vi i redaktionen tycker saknas i tidningen är olika artiklar, 
bilder och diverse saker från er, våra läsare!

Har ni varit på en tävling, utställning, kanske på en semester 
eller bara vill berätta något om er och eran Cavaliers vardagsliv, 
skicka in!

Kanske du har en rolig, intressant och lärorik berättelse för 
andra att dela med dig av. Kanske du har en hund som är med 
dig på jobbet eller att din hund och du alltid gör något speciellt 
tillsamans. Allt är välkommet att skicka in!

Behöver ni hjälp med att få  ihop några rader eller en hel 
artikel så är det bara att kontakta mig på mail: tidningen@
cavaliersallskapet.net, så hjälps vi åt att sätta ihop något.

Önskar er alla en riktigt trevlig höst!
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Boka idag!

www.hundvanligahotell.se

Ordföranderader...

Att cavalieren är en fantastisk ras kan vi nog alla 
skriva under på, men den är också behäftad med 
några allvarliga sjukdomar,  bl.a blåsljud på hjärtat 
och syringomyeli.
Rasen har haft hälsoprogram för hjärta under 22 
års tid, med en åtstramning 2017. Det har blivit 
mycket bättre med dessa åtgärder men det räcker 
inte. Rasen drabbas också då och då av den neuro-
logiska sjukdomen syringomyeli (sm), denna sjuk-
dom kan ni läsa mera om på Cavaliersällskapets 
hemsida www.cavaliersallskapet.net.
  Det är två allvarliga sjukdomar som är svåra att 
avla bort om vi inte får in nya gener. Hur noga vi än 
är i vårt avelsarbete så kan det poppa upp sjuka in-
divider. Vi har duktiga ansvarsfulla uppfödare som 
gör sitt bästa, ingen vill ju föda upp sjuka hundar.
Men nu kommer vi att ta lite nya grepp.
Alla hundar som MRI scannas kommer att läggas 
upp i ett öppet register på Cavaliersällskapets hem-
sida.
Till hösten kommer ett inkorsningsprojekt att 
starta. Det kommer att vara ett samarbete mellan 
Cavaliersällskapet, SKK, veterinärer och genetiker. 
Inkorsningsprojekt görs då och då och har gjorts 
framgångsrikt inom ett antal andra raser.

I grova drag går det ut på att ett antal cavalierer 
kommer att korsas med en annan ras. De raser som 
kan bli aktuella ska helst ligga så långt ifrån cavalie-
ren rent genetiskt, de ska också stämma någorlun-
da i storlek och får inte heller skilja sig för mycket i 
mentaliteten. De valpar som kommer ur den första 
inkorsningen kommer sedan att paras med cava-
lierer och de får stamtavlor och registreras i SKKs 
X-register, inkorsning sker endast en gång. Redan i 
fjärde generationen räknas de åter som renrasiga 
cavalierer och kommer att registreras som sådana. 
I slutändan hoppas man på att dessa cavalierer ska 
sprida sina nya friska gener i den övriga populatio-
nen.
Detta är som tidigare sagts ett projekt med allt vad 
det innebär, alla avkommor kommer att följas upp 
minutiöst och det kommer att ställas stora krav på 
uppfödarna men också på de personer som köper 
dessa valpar.
Känner du att det skulle vara intressant att bli ägare 
till någon av dessa valpar, skicka då en intressean-
mälan med dina kontaktuppgifter till:

inkorsningsvalp@cavaliersallskapet.net

Information från Cavaliersällskapet
VIKTIGT!!

Jag hoppas att ni haft en skön sommar, trots allt regn som har fallit över stora delar av Sverige. Nu är 
hösten i antågande och alla aktiviteter startar igen, så håll utkik för det finns något som passar alla.
Alla uppfödare jobbar hårt med hälsan och vi undersöker våra avelsdjur årligen för att vi skall få 
friska hundar. Ett stort önskemål från oss uppfödare är att ni, våra valpköpare tar ett hjärtintyg 
årligen efter att hunden fyllt 3 år. Detta görs hos de veterinärer som har behörighet i "hunden och 
katten sjukdomar" och finns överallt i Sverige! Detta skulle vara ovärderligt för oss.
Jag hoppas ni följer oss på hemsidan och i sociala medier där det ständigt uppdateras med aktivite-
ter och annan information!

Jag önskar er alla en härlig höst!

Kari Sundqvist
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VALPINTRODUKTION

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA 
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSKAP

VALPINTRO Juni 2023 - Augusti 2023
(viss fördröjning kan ske pga manusstopp till tidningen eller så 

kan det vara så att
kennelägaren missat att betalt in)
Rövarkungens, Christine Edvinsson

Tindra Magic's Kennel, Monica Åberg
Bergskiftet, Karin Sahlén

Dreamchic, Maria Persson
Trixiez’s, Lena Blomqvist

Festivitas, Marue & Roger Karlsson
Cavanettans, Annette Lindfors

Cavanzas, Joel & Andreas LantzBibetis kennel
Bibetis kennel, Elisabet Steen

Sma sorkarnas kennel, Monica Wall
Toftas, Birgitta Persson

Emperix, Ralph Lindberg & Fredrik Forsberg
Knattings, Eva & Hans Holmberg

MERLS finest kennel, Maria Nilsson
Anmagic’s, Ann-Margreth Andersson
Petit Maxim, Rose-Marie Andersson
Paratime's, Mari Lundborg Sjöstedt

Mixaren’s kennel , Carina & Enar Snögren
Cavadior´s, Tina Bergqvist

Kvisthamras , Susanne Blom
Mixangels's, Helena Karlsson

Angeleyes, Christina Johansson

NYA RUTINER VID VALPINTRO
VALPINTRODUKTION

Sker numera också via Cavaliersällskapets 
hemsida där ni som uppfödare smidigt lägger in era 

valpköpare. 
Ni har en egen länk /”knapp” där det står 

VALPINTRODUKTION 
På uppfödarportalen finns en instruktionsfilm som 

visar exakt hur man går tillväga! 
Kostnad för Valpintroduktion: 100 kr/valpköpare för 
första medlemsåret. OBS ! Dina valpköpare får då 

15% rabatt på försäkring om de väljer AGRIA. 
OBS! Endast nya Cavalierägare kan introduceras, 

inte de som redan är medlemmar. 

Som uppfödare kan du ge bort ett medlemskap i Cavaliersällskapet till en ny valpköpare
till ett introduktionspris av 100 kr (gäller även utländska valpköpare).

Vid varje årsmöte får de uppfödare som introducerat ny valpmedlem delta i en utlottning av presentkort,
ett på 500 kr, ett på 300 kr och ett på 200 kr.

MEDLEMSHANTERING
Från och med 1 Januari 2022 går alla medlemsärenden via SKK, då de sedan länge sköter vårt medlemsregister 
och således underlättar denna gratistjänst för alla. 
På Cavaliersällskapets hemsida ser ni följande länkar/”knappar” och väljer då den som passar ditt ärende bäst. 
Anmälan och betalning sker samtidigt. 
Osäker på om medlemsavgiften är betald? Tappat bort ditt medlemskort?
Börja med att titta i Kivra, din digitala brevlåda. Under Svenska Kennelklubben hittar du inbetalningskort samt 
medlemskort till Cavaliersällskapet, annars kontakta medlem@skk.se

Aktuella medlemsavgifter:
Fullbetalande medlem  290 kr/ år
Familjemedlem                    70kr/år
Prova-på medlemskap  190 kr/ första året 
Valpintroduktion             100 kr/valpköpare
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Mixaren’s kennel , Carina & Enar Snögren
Cavadior´s, Tina Bergqvist

Kvisthamras , Susanne Blom
Mixangels's, Helena Karlsson

Angeleyes, Christina Johansson

Lena Svaing Ekdahl ©®
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Lena Svaing Ekdahl ©®
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Förra årets utställning hölls i Vännäs men i år så var 
specialen åter tillbaka till Lövånger.
Utställningen hölls i Lövångers kyrkstad en fin plats att 
arrangera en hundutställning på,
vackra omgivningar och möjlighet till boende i kyrkstuga 
eller campa nära utställningen. Så
15 juli kl 11.00 var det dags att starta utställningen – 
solen strålade och stämningen var på
topp runt ringen. Domare för dagen var Marja Kosonen, 
Finland och till sin hjälp hade hon
ringsekreterarna Marlén Johansson och Lillemor 
Hägglund.
Först ut var valparna. Alltid så roligt att få se våra 
framtida hopp i rasen.
BIR valp Elvendream Xtra Special
BIM valp Giggling Thief of Hearts
Sedan var det dags för hanhundarna här kommer 
resultaten – fullständiga resultat se SKK
hunddata

Juniorklassen vanns av Evamirs Kisses Of Fire
2. Evamirs Rock Me
3. Paratime’s Snowman
4. Flash’n Smash Miracle Dream
Unghund vanns av Knattings Mr Branson
2. Paratime’s Across The Universe
3. Niccelia’s Alan Rickman
Öppenklass vanns av Cavanzas Northern Star
2. Bergskiftets Valentine Story
3. Neta’s Cavalierstugan Fantastic King
4. Elvendream Cole Porter

Championklass vann NORD JV-19 RLD N SE UCH 
Jämtkullens My Giggling Pearl
Bästa hane
1 Knattings Mr Branson med CERT
2. Cavanzas Northern Star med Reserv-cert
3. Bergskiftets Valentine Story
4. Paratime’s Across The Universe

Barn med hund hölls i pausen mellan hanar och tikar och 
domare var Marina Nordholm.
Deltagarna var mellan 2-13 år och man delade upp 
barnen i två klasser. I den yngre klassen
deltog Emil och Geisha, Fie med Tyven och Irma med 
Mello där valde domaren Emil och
Geisha till vinnare. Sedan var det dags för den äldre 
klassen och där deltog Tove med Popsie,
Minea med Jenny, Levine med Edet och Linnea med Mini 
där gav domaren första priset till
Tove med Popsie. Grattis till er alla ni var så duktiga – alla 
var vinnare.

Efter pausen var det dags för tikarna där juniorklassen 
vanns av Flash’n Smash Little Miracle
2. Elvendream Vanilla Ice
3. Paratime’s A Taste Of Honey
4. Evamirs Nina Pretty Ballerina

Unghundsklassen vanns av Cava Pearls Britney
2. Cava Pearls Cassandra
3. Winnroc Cora
4. Aimabel’s Jade

Cavalierspecialen i Lövånger 2023

BIR o BIM Junior

Väntan väntan är utställning men en som har det gott i skuggan

Bästa uppfödargrupp Kennel Evamirs
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Öppenklass vanns av Flash’n Smash Popular
2. Goestuen’s Bring Me Sunshine
3. Cava Pearls Angelina
4. Cavadiors I’ll See You In My Dreams

Championklassen vanns av Goestuens Unik Heaven

Därefter var det dags för två fina veteraner och vann 
gjorde Winnroc Alice Amos
2. Evamirs Dance With Me

Bästa tik
1. Winnroc Alice Amos med CERT
2. Flash’n Smash Little Miracle med Reserv-cert
3. Goestuen’s Unik Heaven
4. Flash’n Smash Popular

BIR Junior Flash’n Smash Little Miracle
BIM Junior Evamirs Kisses Of Fire
BIR Veteran Winnroc Alice Amos
Dagens BIR cavalier blev Winnroc Alice Amos
och BIM Knattings Mr Branson

Bästa uppfödargrupp kennel Evamirs med HP,
2. Kennel Paratime’s med HP

Stort grattis till er alla !

Slutligen stort tack till er som ställde ut eller kom som 
åskådare, alla som fixade runt ringen,
bestyrelse, kommissarie, CUA, vår rasklubb 
Cavaliersällskapet, Lövångergården, domaren
Marja Kosonen med ringsekreterare.

Efter utställningen samlades vi i Lövångergården och åt 
en god middag tillsammans – en fin
avslutning på en trevlig cavalierspecial.
/ Carina & Stina

Present och rosett bord

BIR o BIM valp

BÄSTA HANE m CERT BÄSTA TIK m CERT
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Emil och Geisha vinnare yngsta klassen

Fie 4 år med Tyven i barn med hund

Irma 2 år yngsta deltagaren med Mello

Tove och Popsie vinnare äldsta klassen
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Thank you for inviting me to judge in your speciality show in 
Lövånger. The Kyrkstad showground was astonishing!

The overall quality of dogs was excellent. The majority of 
dogs were blenheims and their type was very even. I liked 
the puppies very much, they were well-balanced and their 
temparaments were good.

Junior cavaliers are always in a difficult phase of develop-
ment, so that they can seldom be merited with CK. However, 
the best of junior classes were able to get CK.

The best male came from the intermediate class and was 
anatomically a lovely dog and his wild behaviour will calm 
with age.

BM2, 3 & 4 were also very typical representatives of the 
breed. The very pretty champion male wasn’t in the show 
mood that day.

There was more variation in the quality of bitches. The win-

ner of the junior class became BB2, which is an excellent ac-
hievement for a young bitch. BB2 & 3 were truly beautiful 
bitches, but my heart was stolen by the best veteran! She was 
of lovely size, had beautiful head, soft expression, lovely tem-
perament – everything I want to see in a cavalier and thus she 
was also my BOB. To my surprise, this was only her second 
certificate, but the owner promised to keep showing her.

At dinner we had interesting discussions about the future of 
the breed, its health  and cross-breeding with other breeds. 
Due to the cavalier health issues one should pay attention to 
the shape of their head. Too round head and too deep stop 
should be avoided in breeding.

Special thanks to Anna-Karin for looking after me the whole 
weekend. When you put together two people who are into 
cavaliers and horses, there stories were never-ending….

Best wishes
Marja Kosonen

Några Ord från domaren

BIR OCH BIM LÖVÅNGER

Veteranklass snart 13 åriga tiken Evamirs Dance With MeDomaren Marja med BIR VETERANEN som ock-
så blev BIR Winnroc Alice Amos
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Sommaren 2014 gick vår tidigare Cavalier hastigt bort och 
jag visste inte om jag skulle orka ersätta honom med en an-
nan hund. Efter ett år kände jag att det var dags och började 
se mig om efter en ny familjemedlem och jag fick kontakt 
med Bernerhagens kennel. Den 1 juni 2016 hämtade vi hem 
vår fina racerMira. Tanken från början var en sällskaps-
hund som jag kanske skulle ställa ut men eftersom barnen 
flyttat hemifrån och det fanns tid över på kvällarna så blev 
det snabbt en valpkurs, där en av instruktörerna även var 
agilityinstruktör och hon sa vid flera tillfällen att Mira var 
pigg och lätt på fötterna och berättade att klubben även hade 
agilitykurs för nybörjare men att Mira måste bli ett år först. 
Så det blev en aktiverings kurs i väntan att på våren 2017 
får börja agilitykursen. Jag var helt nybörjare på agility men 
eftersom jag är en tävlingsmänniska, jag har tävlat i friidrott 
och spelat handboll på hyfsat hög nivå, så fastnade jag direkt. 
Tänk att få göra något roligt 
med din hund samtidigt som 
du själv får träning, det pas-
sade mig och Mira perfekt! 
Vi tränade på och fick möjlig-
het att träna med klubbens 
aktiva även om de var på en 
helt annan nivå. I slutet av 
sommaren 2017 deltog vi i 
en blåbärstävling i Kil, minns 
att jag tyckte banan var jät-
tesvår och Mira bara sprang 
och sprang tog vartenda hin-
der och alla tunnlar hon såg 
och fick då sitt smeknamn 
racerMira. På hösten gick vi 
en fortsättningskurs i agility 

och det började bli lättare och lättare för mig att komma ihåg 
banan och placera mig bättre och i mars 2018 gjorde vi de-
but i Ulricehamn och gjorde två felfria (nollade) lopp och dis-
kade oss i ett vilket kändes helt fantastisk att första tävlingen 
komma runt utan fel. Andra tävlingen blev utomhus i april i 
Karlstad i regn, vi nollade åter två hopplopp och denna gång 
fick vi våra första ”pinnar” (krävs tre pinnar för att få flytta 
upp i respektive hopp och agilityklass och fem pinnar i varje 
för att få titel).

Sedan gick det av bara farten och vi tog titlarna i klass 1 och 
2 och hösten 2019 startade vi klass 3 och tog första certet. 
Efter en valpkull februari 2020 och pandemi kom vi i gång 
med tävlandet lite smått i september 2020 men som ni vet 
ställdes det mesta in och det var först sommaren 2021 vi 
kom i gång på rikligt igen. Vi tog resterande fyra cert och blev 

svensk dubbel Champion i 
hopp och agility samt kva-
lade in till Miras första SM 
i Piteå 2022. Eftersom min 
dotter planerat in sitt bröl-
lop, utan att prata med sin 
mamma, samma datum 
som SM gick fick en klubb-
kompis tävla Mira, vilket 
de gjorde superbra men ni 
som sett Mira tävla vet att 
hon gärna väljer en tunnel 
bara den finns i någorlun-
da närhet vilket det gjorde 
och de diskade sig första 
loppet. Hösten 2022 an-
mälde vi oss till Norwegian 

Från nybörjare till en fjärde plats på SM i agility
SE AG(HOPP)CH NO AG(HOPP)CH SE AGCH AGHD I&II AGD I&II Bernerhagens Åmira (Mira) 

Mira på balansen 
Fotograf: KI foto

Mira Norsk Champion  
Fotograf Ingela Marklund

SM 2023 efter finalloppet i spöregn
Fotograf; Ingela Marklund
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Open en superstor tävling i Kongsvinger med 3 lopp varje 
dag i tre dagar. Vi diskar oss i de första ÅTTA loppen, jag var 
ganska uppgiven men i sista loppet springer äntligen Mira 
felfritt och vi blir trea, får cert och blir då även Norsk Cham-
pion. 

Fram till SM 30/6-2/7 i Märsta hinner vi inte med så många 
tävlingar då jag har mycket på jobbet och ska skriva ihop 
min avhandling men vad gör det med en racerMira som nu 
struntar i alla tunnlar och springer alla lopp på SM felfritt. Vi 
fick den sista och 13:e platsen in i extra small finalen, star-
tade först i finalloppet och Mira bara tar allt jag skriker och 
visar och nollar även finalloppet vilket räckte till en fjärde 
plats. Jag är så stolt över Miras attityd på agilitybanan hon 
bara springer på allt hon har och är så taggad men utanför 

banan viftar hon mest på svansen och undrar om det inte är 
någon i närheten hon kan hoppa upp i knät hos och bli lite 
ompysslad!  
Hur gick det med utställning då, jodå vi gjorde två försök en 
inofficiell och sen slog vi till med Ransäter. Det blev ett VG 
men eftersom hon är liten (mankhöjd under 28 cm och vä-
ger 5.8 kg) så får hon alltid kritik över att hon är för liten 
och tunn. Jag är glad att vi ändå försökte oss på utställning 
eftersom det krävs utställningsmerit för att bli Champion i 
Norge. Vårt mål nu är att fortsätta hålla i gång så länge Mira 
vill och orkar (gäller matte också, i alla fall orken) försöka ta 
Norskt championat även i agility och vem vet kanske kan det 
bli Åland nästa år.

Agilityhälsningar från Mira och Ingela.

DE OLIKA HINDREN

Hopphinder: Ett enkelt hinder som hunden ska hoppa 
över 

Platta Tunneln: Detta hinder kräver mod av hunden 
eftersom den inte ser någon öppning i den andra än-
den. Hunden måste putta upp släpet själv. 

Runda Tunneln: Ett enkelt hinder som uppskattas av 
många hundar. Hunden ska bara springa genom den. 

Långhoppet: Detta hinder kräver fart och spänst av 
hunden. Hunden ska hoppa rakt över utan att riva. 

Däcket: Hunden ska hoppa igenom däcket. 

Balansbommen: Ett av balanshindren som hunden 
ska springa över och trampa på kontaktfälten på bör-
jan och slutet. 

A-hindret: Här ska hunden springa upp och ner för 
hindret och vidröra båda kontaktfälten. 

Vipp brädan: Här ska hunden springa upp, över kon-
taktfältet, stanna så att gungan hinner slå över och se-
dan springa ner på kontaktfältet. 

Bordet: Hunden ska hoppa upp på bordet och befinna 
sig där i 5 sekunder. 

DE OLIKA KLASSERNA: 

I Agility finns två sorters klasser: 

Hoppklass: där ingår alla hinder utom balansbommen, 
A-hindret, bordet och gungbrädan. 

Agilityklass: Där ingår alla hinder. Även balanshin-
dren. 

Klass1: Här börjar alla nybörjare. Det är den lättaste 
klassen. 
För att flyttas upp till en högre klass så måste man ha 
tre s.k. uppflyttningspinnar. 
Varje pinne får man genom att köra ett felfritt lopp och 
bli placerad bland de 5 bästa. 

Klass2: När man fått tre pinnar i klass1 så flyttas man 
till klass2 , som är en svårare klass. För att bli uppflyt-
tad ytterligare krävs tre felfria lopp och bli placerad 
bland de tre bästa. 

Klass3: När man fått tre pinnar i klass 2 så är man i 
klass 3. 
Banan är nästan alltid mycket svår och innehåller fäl-
lor och många sidbyten. 
I denna klass kan man tävla om certifikat och när 
man fått tre stycken, samt en renrasig och registrerad 
hund, blir man Agilitychampion.

Agility är en hundsport där du vägleder din hund genom en agilitybana som är kantad med hinder av 
olika slag. Hunden ska ta sig igenom banan på snabbast möjliga tid och med så få fel som möjligt. Ba-
nan består vanligtvis av cirka 15-22 hinder i form av tunnlar, slalompinnar, gungbrädor, hopphinder 

m.m. Du kan läsa mer om de olika hindren lite längre ner på denna sida.

Mira bland smörblommor 
Fotograf: Ingela Marklund

SM finalen
Fotograf: Martin Rimby
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Nationaldagsfirande i Borås
Ett glatt gäng med människor och hundar samlades i stads-
parken för att fira nationaldagen tillsammans. Vädret visade 
sig från sin bästa sida, så det var extra gott med glass i solen. 
Även hundarna skulle ju förstås få något gott, så de servera-
des hemgjord baconglass. Gissa om de tyckte att detta var 
smaskens! Efteråt gick vi en promenad i parken och sedan 
fick hundarna leka i hundrastgården.

Skogspromenad i Kungsbacka
En härlig söndagseftermiddag i juli ordnade vi en träff i na-
turområdet Kungsbackaskogen i centrala Kungsbacka. Det 
var totalt ca 17 fyrbenta deltagare och deras tvåbeningar. 
Det var en mycket varm dag, så det var skönt för alla att stro-
sa och nosa i den lummiga skogen. Vi tog en fikapaus på en 
vacker plats och flera välbehövliga vätskepauser under pro-
menaden. 

Stadsvandring i Varberg
Den tredje sommarträffen ägde rum i mitten av juli i Varberg. 
Till skillnad från de två tidigare träffarna så hade vädret änd-
rat karaktär och det var lite blåsigt och regnigt. Trots detta 
var det många som deltog med glatt humör. Vi var ca 25 ca-
valierer i olika åldrar, färger och storlekar. Visst är det fantas-
tiskt hur olika men samtidigt lika varandra de är, våra under-
bara cavalierer!? Först samlades alla vid Kallbadhuset och 

tog en promenad längs havet, bort till Kärleksparken. Där åt 
vi vår medhavda fika och vi hade tur, för då höll regnet upp. 

Hundcafé-träff i Göteborg
I mitten av augusti hade vi en träff i centrala Göteborg. Vi 
samlades vid Stenpiren för att ta färjan över till Eriksberg. 
Bra miljöträning för hundarna! Där anslöt ett par till och vi 
tog en promenad bort till det mysiga och hundvänliga cafeét 
Flickorna på Färjenäs. Några hade tagit bilen direkt till caféet 
så sedan var vi totalt 15 hundar och säkert lika många männ-
iskor. Vi fick ett eget rum på caféet och njöt av god fika. Så 
klart fick även hundarna smaka på caféets hemlagade hund-
godis. Om ni inte har varit på det här caféet så är det värt ett 
besök om ni är i stan. Efteråt tog vi en promenad i den vackra 
omgivningen, och vädret var perfekt för våra cavalierer, up-
pehåll och lite mulet. 

På sommarträffarna har vi delat ut godis och mat från Es-
sential Foods, vilket har varit mycket uppskattat. Stort tack 
till vår sponsor!
Tack även till Leif Rosander som tagit så många fina bilder!

Träffar med Cavaliersällskapet västra sommaren 2023

Recept på hundvänlig baconglass:
Vispa 5 dl laktosfri grädde. Stek 2-3 paket bacon 
i små bitar och låt svalna något. Blanda samman 
grädde och bacon (glöm inte det smaskiga fettet 

från baconet!) och frys in i bägare. 
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HJÄLP OSS FYLLA TÄCKHUNDSLISTORNA
MED ALLA VÅRA AVELSHANAR

Det är alltid upp till dig som ägare att ta beslutet om du vill låna ut honom eller inte. Vi 
vill bara visa hur många hanar det finns som är godkända för avel.
Om ni vill att er hane ska stå med på Cavaliersällskapets täckhundslistor gäller följande:

• Ägaren är medlem i Cavaliersällskapet

• Hanen har ögon och knä intyg

• OM utställningsmeriter saknas krävs Testikelintyg utfärdat av veterinär

• Det är både tik- och hanhundsägarens skyldighet att ha alla intyg klara innan parning

• 3-5 år
                   För att få stå med på listan måste hunden vara fyllda 3 år och uppfylla kraven för rasens hälsoprogram.
                   Möjlighet att debutera i avel redan vid 3 år om hunden själv har ett giltigt ua intyg efter 3-årsdagen och
                   hundens föräldrar har ua intyg efter fyllda 5 år (praxis: intyget ska vara taget på 5-årsdagen eller senare).
                   OBS! Om föräldrarna har intyg vid t ex 4 år och 11 mån gäller detta inte. 5-årsgränsen tillämpas strikt.
                   Inte ha mer än 5 kullar innan 6 års ålder.
                   När hanhunden uppnått 5 kullar måste         
                   ägaren uppdatera detta.

• 6-7 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 6 år och uppfylla kraven för  
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg ska vara taget tidigast på
                   hundens 6 årsdag och vara ua, därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år.

• 8-12 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 8 år och uppfylla kraven för 
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg skall vara taget tidigast på
                   hundens 8 årsdag och vara ua. Därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år. 
                   Skulle hunden få blåsljud senare så får den 
                   fortsätta att gå i avel och således också stå 
                   kvar på listan.

Maila bild och följande uppgifter till tackhundslistan@cavaliersallskapet.net
Hundens stamtavlenamn, födelsedatum, registreringsnummer, far, mor, utställningsmerit, tävlingsmerit, antal kullar, 
datum för senaste hjärtintyg utan anmärkning, datum för ögonintyg, datum för patellaintyg, ägare, adress, telefon, e-mail, 
ev webbsida.
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Den 29 juli anordnade klubben en Nose Work tävling i samt-
liga moment klass 2 på Motorstadion i Tibro. Intresset att 
tävla var högt så klubben tog in ytterligare en domare så 
flera fick chansen att starta. Dagen bjöd på en en solig och 
fin tävlingsdag med många hittade gömmor och även ett SSE 
utmärkelse till kvällens totalvinnare alltid roligt när den ut-
märkelsen får delas ut. 
Domare var Jeanette Arnesson och Pirre Andersson och vår 
egen tävlingsledare och sekreterare var Jimmy Lindholm 
som denna tävling även utbildade en ny tävlingssekreterare.

Vid pennan Jeanette Arnesson 
Tävlingskommittén

Inomhussök 3 minuters max söktid möjlighet att söka med 
lös hund och 2 doftgömmor i 
området

Fordonssök 2.30 minuters max söktid 3 fordon 2 doftgöm-
mor på bilden duktiga Cavalier ekipaget Emmy och Doris vi 
funnen gömma 

Behållarsök 40 behållare 2 minuters max söktid 2 doftgöm-
mor i området på bilden duktiga Cavalier ekipaget Camilla 
och Nendaz vid 
funnen gömma 

Utomhussök 3 minuters max söktid 2 doftgömmor i om-
rådet

Nosework Tävling



1818Foto: Maria Nilsson
MERLS FINEST KENNEL

JULANNONSER
Trots att hösten precis har anlänt så är det nu dags att börja tänka 

på nästa nummers julannonser.

Oftast så brukar det vara en julhälsning från uppfödare vilket är 
trevligt men jag skulle önska att många medlemmar också ville 

göra en liten julhäslning till alla sina Cavalierkompisar.

Behöver du hjälp att göra att fint julkort så är det bara att höra 
av sig så hjälps vi åt. Ett litet önskemål är att du som skickar ett 

färdigt julkort skickar det i PDF format.

Skicka material eller önskemål om hjälp till
tidningen@cavaliersallskapet.net senast den 2 November.

Halverings priserna för medlemmars julannonser:
Helsida 300 kr

Halvsida: 175 kr

Betalning till SCKCS Plusgiro 798919-7 eller Swish 123 597 85 56 
och märk betalningen med namn och julannons.
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Utställningsringen var väl preparerad och gräsmattan 
perfekt klippt. 45 hundar anmälda och dagens domare Jan 
Törnblom var på bästa humör. Vädret var växlande sol, moln 
och regn.

Dagens resultat:
BIS-Valp 4-6 månader Petit Maxim Frances äg. Rose-Marie 
Andersson
BIS-Valp 6-9 månader Cavanzas Samba de Briza äg Ann 
Sjöholm
BIR-Junior Cavanzas London Exclusive äg Victoria von Reis
BIM-Junior Knattings Lord Crawley äg Sara Jarvol

Bästa hane:
1 C.I.B NORD UCH SE V-16 NORD V-19 Toftas Tom Tom äg 
Birgitta Persson
2 Knattings Lord Crawley CERT! äg Sara Jarvoll
3 Bibetis Valentino äg Elisabeth Steen
4 SE UCH Bibetis Yksi äg Elisabeth Steen
Bästa tik

1 Cavadiors Love Welcome Home CERT! äg Tina Bergqvist
2 Knattings Cotton Candy äg Eva Holmberg
3 Unique Vom Erlenbacher-Hemmrich äg Lars Persson
4 Cavanzas London Exclusive äg Victoria von Reis

BIR-veteran C.I.B NORD UCH SE V-16 NORD V-19 Toftas Tom 
Tom äg Birgitta Persson
BIM-veteran Unique Vom Erlenbacher-Hemmrich äg Lars 
Persson

BIR C.I.B NORD UCH SE V-16 NORD V-19 Toftas Tom Tom äg 
Birgitta Persson
BIM Cavadiors Love Welcome Home äg Tina Bergqvist

Stämningen runt ringen var som alltid trevlig trots det 
osäkra vädret.
Mats Andersson

Cavaliersällskapets officiella utställning i Borås
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Under våren och sommaren har vi haft ett antal promenader 
i Stockholmsregionen. Vi har promenerat vid Stockholms 
universitet och i Hagaparken, Tyresta nationalpark, Norr-
tälje och vid Säby gård i Jakobsberg. Vi har även haft en pro-
menad i Kolmården. Vanligen har vi runt tio hundar på en 
promenad, men ibland är det fler än tjugo – som när vi var i 
Hagaparken.
På våra promenader börjar vi alltid med lite mingel så att 
hundarna får hälsa ordentligt innan vi börjar promenera. 
Vanligtvis avslutar vi med gemensam fika. Ibland har vi med 
oss eget fika, men på vissa ställen – som i Hagaparken och 
Tyresta bland annat – finns hundvänliga caféer att hänga 

på. Under fikastunden passar ofta hundarna på att vila lite 
medan mattar och hussar får möjlighet att prata cavalierer 
med likasinnade.
I Stockholm har vi promenader första söndagen varje månad. 
Under hösten planerar vi även en större cavalierträff förut-
om våra vanliga promenader. Vill du veta vad som händer i 
vårt lokalområde? Gå med i vår Facebookgrupp Cavaliersäll-
skapet Östra. Vi lägger även ut våra aktiviteter på webbsidan 
www.cavaliersallskapet.net/lokalomraden/ostra/.
Text: Malin Flood
Bilder: Malin Flood, Annelie Johansson & Helena Karlsson

Härliga cavalierpromenader i Östra
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På nationaldagen arrangerade klubben officiell Nose Work 
Tävling i Värmland. Dagens sökmoment var Inomhussök i 
klass 1 och tävlingen hölls på Buskhaga AB lokaler i Karlstad 
där vi kunde erbjuda dom tävlande roliga och utmanande 
sökområden. På denna tävling tillämpade vi digital banvand-
ring och 2 startgrupper vilket fungerade fint och vi fick ett 
bra flyt på tävlingen. Fullt startfält med 25 ekipage resulte-
rade i att 12 ekipage tilldelades 100 poäng och därmed tog 
diplom. 
Domare Jeanette Arnesson 
Tävlingssekreterare Jimmy Lindholm
Tävlingsledare Jimmy Lindblom 

Mycket fina förutsättningar för bra sökområden på Buskha-
ga här planerar klubben flera tävlingar i framtiden 

Dom tävlande hade en trevlig väntplats innan start och även 
tillgång till ett inomhussök som uppvärmningsområde 

Vid pennan Jeanette Arnesson tävlingskommittén 

Officiell Nose Work tävling 6/6

Sökmoment 4 max söktid 1.30 minuterSökmoment 3 max söktid 2.00 minuter 
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Sökmoment 1 max söktid 1.30 minuter 

Sökmoment 2 max söktid 2.00 minuter



24

Nu är det höst och det är skola och jobb som gäller. Alla har 
kommit in i sina vanliga rutiner, även Signe och jag. Men även 
om det kan vara ganska skönt med en viss ordning och var-
dagslunk så gillar jag sommar och semester bäst. Då är alla 
hemma och vi kan vara tillsammans. Barnen har börjat ligga 
i sina sängar ända till lunchtid. Jag vet inte riktigt varför, kan-
ske för att jag ska lägga mig hos dem, vilket jag mer än gärna 
gör. Annars älskar både jag och Signe att ligga i solstolen som 
står på altanen. När det är lite kyligare så gillar Ludvig att 
bädda in oss i mjuka filtar. Det har vi absolut inga problem 
med! 
I början av sommaren så fick vi en semestergäst, Dina. Tror 
jag skrivit om henne förut. Hon är en ljus Lagotto som bor 
i Jönköping. Hennes familj skulle åka ner till Kroatien i två 
veckor så då tyckte dom att Dina skulle semestra hos oss. 
Det är första gången som vi har en gäst så länge hos oss. Jag 
tycker hon är trevlig men något vild och galen. Mamma hade 
t ex planterat ett helt land med Dahlior och det första Dina 
gör är att rusa rakt in och igenom dom. Jag och Signe gillar 
också att gå i det landet förvisso, men Dina sprang ner en av 
plantorna när hon gjorde ett av sina tokrus. Mamma insåg då 
att det behövdes göras vissa anpassningar, så nästa dag satte 

pappa upp kompostgaller runt hela landet. Och tur var väl 
det för ni kan inte ana hur vackert landet är nu!
Det finns ju ett uttryck som heter: ”Man får ta seden dit man 
kommer” Och så var det med Dina. I början var hon lite för-
siktig. Hon ville liksom inte göra bort sig och göra pinsamma 
saker i mitt hem. Hon kände att jag hade ögonen på henne. 
Trots allt så är det jag som bestämmer och vet hur saker och 
ting ska vara. Men efter ett tag slappnade hon av och fann sig 
tillrätta.
Förvisso tillät jag henne att hoppa upp i sängen och sova med 
oss om hon ville. Men hon hade den goda smaken att förstå 
att det nog var bäst om hon lade sig i sin egen säng på golvet. 
När hon vaknade på morgonen så hoppade hon dock upp i 
vår säng och krafsade på mamma för att hon skulle vakna. 
Det tyckte Signe var lite orättvist för det brukar ju minsann 
vara hon som gör det. Så hon hoppade ner från sin kudde och 
lade sig på mamma istället och morrade lite åt Dina. Hur som 
helst så vaknade ju mamma och gick upp, så de fick som de 
ville. Själv låg jag bekvämt kvar och sov vidare.
En sak som inte fungerade toppen var våra gemensamma 
promenader. Dina är Signes raka motsats, hon ääälskar pro-
menader! Så fort hon hör ordet ”ut” så blir hon helt galet en-

VÄRDINNA OCH TRÖSTEHUND
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tusiastisk. Hon vill gärna gå långa promenader och hon 
bryr sig inte om ifall det är dåligt väder eller om det är 
stekande solsken. Mamma insåg att för att tillfredsstäl-
la allas behov  så behövde Dina få åtminstone en rejäl 
lång promenad utan Signe. Ibland fick jag följa med och 
ibland gick dom själva. Jag gillade inte riktigt att dom 
gick själva… Trots allt så är det faktiskt min mamma. 
Men å andra sidan var det väldigt varmt i juni, så jag 
kanske inte hade njutit av promenaden i alla fall.
När vi kommer in från promenader så vill mamma att 
vi ska stå på en matta så hon kan ta av oss våra koppel 
och torka våra tassar om det behövs. Sen får vi springa 
in en i taget när hon säger våra namn. Dina som ändå är 
en lyhörd gäst tittade på oss och härmade efter, vilket 
gjorde mamma väldigt glad.
Jag tror att Dina hade en bra semester hos oss och hon 
är välkommen tillbaka när hon så önskar.
En sak som hände mot slutet av sommaren som inte var 
lika rolig var att Agnes kille åkte iväg för att studera ett 
år utomlands. Och nu är Agnes ledsen. Jag har sån förstå-
else för hennes känsla. Det är så eländigt när någon åker 
ifrån en och lämnar en ensam. Jag och Signe gör vårt all-
ra bästa för att trösta henne när hon gråter. Ibland säger 
hon: ”Jag behöver en tröstehund” Och då lägger jag mig 
i hennes knä. Ibland tar hon Signe och gossar in hennes 
tårdränkta ansikte i hennes päls. Jag har sagt till Signe 
att hon måste agera näsduk och att det spelar ingen roll 
om hon blir lite våt. Vi har en väldigt viktig uppgift i det 
här! Och jag är mer än gärna en tröstehund!

Mjuk och len päls ger tröst
I en kall och stormig höst
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Cavalierer På Hugget

SE UCH Petit Maxim Arctic Princess

Uppfödare och ägare Rose-Marie Andersson

Cert

2021-08-22 Ljungskile Nordisk Börje Johansson

2022-09-11 Falsterbo SCKCS  Ann-Christin Johansson

2023-07-22 Märsta Nordisk Erna-Britt Nordin

2022-09-11 Falsterbo SCKCS  Ann-Christin Johansson

2023-07-22 Märsta Nordisk Erna-Britt Nordin
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Norsk Blodspor Champion
SE VCH, RLD N  Pick-me-up Joseph Bonaparte (Vincent)

Rakkestad 2023-06-04
Domare: Morten Johansen

Uppfödare: Monica Grandin Högberg
Ägare: Marie Nilsson

NORSK BLODSPÅRCHAMPION

Fotot är taget av Göran Elmertoft, Elmertoft Foto.

Domare: Morten Johansen
Uppfödare: Monica Grandin Högberg

Ägare: Marie Nilsson
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Fredagen den 2 juni arrangerade klubben officiell Nose 
Work tävling i samtliga moment klass 1 i Tibro på Motorsta-
dion. Dagen bjöd på lagom fint väder för både förare och våra 
fyrbenta vänner med gynnsamma vindar i både utomhussök 
och fordonsök. Behållarsöket var i lokaler med mycket att 
nosa på runt om men här höll hundarna bra fokus på mo-
mentet och många hittade rätt behållare. Inomhussöket var 
i ett intressant område med mycket prylar att nosa av och 
även här lyckades många hitta den gömma som fanns utsatt. 

Vi hade 20 startande ekipage varav 10 ekipage fixade 100 
poäng och tilldelades diplom. 

Domare Jeanette Arnesson 
Tävlingssekreterare Jimmy Lindholm 
Tävlingsledare Jimmy Lindholm 

Vid pennan Jeanette Arnesson tävlingskommittén 

Officiell TSM NW1 Tibro Motorstadion

Inomhussök max söktid 2.00 minuter 

Behållarsök 16 behållare max söktid 1.20 minut

Utomhussök max söktid 2.00 minuter 

Fordonssök 1 person bil 1 släpvagn max söktid 2.00 minuter 
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L O K A L S P A L T E N
ÖVRE NORRA
loovrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Christina Palmér
Boden
Tel 070-255 81 77
stina.palmer@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Grahn
Lövånger
Tel 072-571 74 74 
eva.grahn@hotmail.com

Mari Lundborg- Sjöstedt
Lövånger
Tel 070-282 09 93
mari@cavaliersallskapet.net

Carina Karlsson
Umeå
Tel 070-687 58 59 
carikar1960@gmail.com

Ewa-Marie Öderyd
Gällivare
Tel 070-270 80 84
info@jamtkullens.se

NEDRE NORRA
lonedrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Karin Sahlén
Stensätter 215
87391 Bollstabruk
Tel: 070-6797392
karin.sahlen@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Zachrisson
Geresta 122
87296 Bjärtrå
070-266 82 61
evza58@hotmail.com

Ann-Britt Österberg,
Själevad
Tel: 070-234 34 98
annbritt.sterberg@telia.com

Madeleine Strömqvist
Långsele
Tel: 070-253 63 33

GÄVLE–DALA
logavledala@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Fredzell
070-362 31 24
maria@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Mia Björklind
Västerås
070-816 63 30

SÖDRA
losodra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Nilsson
Trelleborg
076-215509
merlsfinest@gmail.com

KONTAKTOMBUD
Caroline Elmqvist Olsson
Ljungåsavägen 29
373 71 Torhamn
Mobil: 070-221 91 36
caroline.elmqvist@gmail.com

Pia Rundquist
Osby3518
24293 Hörby
Mobil: 070-994 37 63
piarundquist@hotmail.com

Rose-Marie Andersson
Staffanstorp

VÄSTRA
lovastra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Cecilia Ekdahl
Klippgatan 12
504 52 Borås
Tel: 073-657 03 14
cecilia@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Linda Plannthin
Lilla Hamburgvägen 1
44461 Stora Höga
070-355 64 17
l.plannthin@hotmail.com

Annica Carlsson
Brunnsgärdegatan 8
507 60 Borås
070-866 88 54
annica.carlsson@home.se

Christine Edvinsson 
Fåglabo Stenkullen 
514 95 Grimsås
070 -2574431, 0325-7443
christine@cavaliersallskapet.net

ÖSTRA
loostra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Vakant

KONTAKTOMBUD
Tanja Nestserava
Linköping
070-612 48 84

Helena Karlsson
Nyköping
070-752 86 57

Malin Flood
Vällingby
070-7599010

Inomhussök max söktid 2.00 minuter 



Medlemskap i SCKCS är obligatoriskt
Årsavgift: 290:-. 
Familjemedlem: 70:-. 
OBS! Den/de som står som ägare till hunden skall vara 
medlem/ar
Angående medlemskap kontakta SKK på
medlem@skk.se eller via telefon: 08-795 30 50

Ordinarie anmälningsavgift:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader 200:-
Juniorklass 9-18 månader 350:-
Unghundsklass 15-24 månader 350:-
Öppen klass från 15 månader 350:-
Championklass 350:-
Veteranklass (över 8 år) 150:-

Anmäl:
Länk finns under varje utställning på Cavaliersällskapets 
hemsida till SKK:s internetanmälan. Annars gå direkt via 
SKK:s hemsida.
Du kan även anmäla dig genom att använda SKK:s tresidi-
ga blankett (en för varje hund, första sidan räcker). Betala 
samtidigt in anmälningsavgiften till Bankgiro 580-7888.
För betalningar från utlandet gäller
IBAN SE0780000815059131483514 och 
BIC SWEDSESS. Hela blankettsetet skickas till:
Gabriella Vänström
Snickarvägen 15
982 38 Gällivare
Tel: 070-282 22 26

OBS! För sent inkomna anmälningar och betalningar 
returneras! 
Din hund är anmäld först sedan både anmälan och anmäl-
ningsavgift inkommit. För fullständiga utställningsregler 
hänvisas till 
www.cavaliersallskapet.net och www.skk.se.

VIKTIGT! LÄS DETTA INNAN DU ANMÄLER TILL UTSTÄLLNING!

För varje anmäld hund till SCKCS specialer går 10 kr till hjärtfonden, vilket är välbe-
hövliga pengar nu när vi satsar extra mycket på att få så många cavalierer som möj-

ligt hjärtundersökta.

DATUM                PLATS                       DOMARE

UTSTÄLLNINGAR 2023

8 oktober             Timrå                     Torunn Sorbye

TÄVLINGAR 2023

Rallylydnad: 25 & 26 november 4 klasser per dag

Tävlingarna hålls på Dogorama Hundhall i Karlstad

Ingen försäkring 
är bra nog.
Därför finns nu tjänsten Agria Hundras Extra. Med rådgivning dygnet 
runt, digital hälsokoll, vaccination mot kennelhosta, onlinekurser och 
hjälp med att boka veterinär. Om olyckan ändå är framme så ingår 
givetvis vår bästa försäkring. Skäm bort din hund med Agria Hundras 
Extra på agria.se
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tialfoods.com

En mission: Att förbättra och förlänga hundarnas livslängd

AVS: Cavalierbladet
Marina Nordholm
Skyttes väg 1
744 96 Järlåsa
Sweden




